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Med cykeln i fokus – Klaravik prisas på
nytt

Klaravik AB utsågs till Karlstads cykelvänligaste arbetsplats 2023 – och nu
får de utmärkelsen igen. Medarbetarnas cykelvanor har stärkts genom
aktiviteter, förmånscyklar och ett genomtänkt hållbarhetsarbete som fortsatt
att utvecklas. Samtidigt lyfts Ferroman fram som årets raket som tydligt visat
hur även mindre organisationer kan främja cykling och hållbart resande.

– Att få fler att ta sig till jobbet på ett fossilfritt sätt är – och har varit ett
fokus för oss. Under året har vi haft fokus på vintercykling och gett stöd och



bättre förutsättningar för våra medarbetare att cykla året runt, säger Therese
Gilleby, kvalitet- och hållbarhetschef, Klaravik.

Klaravik AB har haft ett starkt internt engagemang och ett aktivt
kommunikationsarbete som gjort att cykeln under de senaste åren blivit en
naturlig del av deras vardag – både som färdsätt och som en del av
företagets hållbarhetsarbete.

– Som en del i vårt hållbarhetsarbete och välmående har projektet
cykelvänligaste arbetsplats fungerat som fin morot, som på ett bra sätt sätter
(cykel)lampan på frågan. Vi har också allt fler ambassadörer som cyklar
relativt många kilometer till jobbet dagligen – och som visar att det är
möjligt för fler. Jätteroligt att se förstås, konstaterar Therese Gilleby.

Ferroman utses till Årets raket
Utmärkelsen ”Årets raket” tilldelas Ferroman, som under 2025 gjort ett tydligt
lyft och slutade på en andraplats totalt. Trots att de i Karlstad enbart har sju
anställda har de visat att planering, kreativa initiativ och engagemang kan ge
stor effekt.

– Vi har valt att jobba med cykling som en del av vår kultur snarare än som
ett projekt. Det bygger på frivillighet, nyfikenhet och att vi inspirerar
varandra. Små initiativ, återkommande samtal och mycket eget engagemang
har gett större effekt än vi först trodde och idag ser vi hur även de som varit
tveksamma så sakteliga inspireras till hållbara resvanor, säger Magnus
Neldorin, processingenjör på Ferroman.

Kontaktpersoner
Therese Gilleby, kvalitet- och hållbarhetschef, Klaravik, 766-772 962.
Magnus Neldorin, processingenjör, Ferroman, 070 653 86 47.
Johanna Hedqvist, miljösamordnare, Karlstads kommun, 054-540 43 25.

Om Cykelvänlig arbetsplats
Cykelvänlig arbetsplats är en satsning som drivs av miljöförvaltningen vid
Karlstads kommun och som genomförs i flera kommuner i Sverige för att
uppmuntra arbetsgivare att skapa bättre förutsättningar för cykling till och i
arbetet. Deltagande arbetsplatser arbetar mot uppsatta kriterier och kan
tilldelas en, två eller tre stjärnor utifrån sitt arbete. Varje år utses en vinnare
som får titeln ”årets cykelvänligaste arbetsplats” samt en ”årets raket”. Under
2025 deltog 30 arbetsplatser i Karlstad.



Motiveringar
Klaravik AB Värmland 
Klaravik AB har under 2025 återigen visat ett starkt och genomtänkt
engagemang i Cykelvänlig arbetsplats, och blir därmed vinnare för andra
gången. Genom att uppfylla många av projektets kriterier och arbeta aktivt
med intern kommunikation har cykling blivit en tydlig och naturlig del av
arbetsplatsens vardag. Med både deltagande i gemensamma aktiviteter och
egna initiativ som inspirerar till rörelse och hållbara resval har Klaravik AB
skapat god delaktighet bland medarbetarna. Arbetsplatsen utmärker sig
dessutom genom ett långsiktigt och strategiskt perspektiv på hur cykling kan
utvecklas och stärkas över tid. Klaravik är därmed en värdig vinnare och en
inspirerande förebild för hur engagemang, struktur och kreativitet
tillsammans kan främja cykling och hållbart resande.

Ferroman 
Ferroman har under 2025 gjort ett imponerande lyft och slutade 2:a totalt, en
tydlig förbättring jämfört med 2024. Denna mindre arbetsplats visar att tydlig
planering, engagemang och kreativa insatser kan ge stora resultat. Med
interna aktiviteter, Pendla-grönt-kampanjen och långsiktiga beslut kring
resepolicy och förmånscyklar har Ferroman ökat både intresse och
deltagande bland medarbetarna. Ferroman är därmed en inspirerande Årets
raket, som tydligt visar hur även mindre organisationer kan främja cykling
och hållbart resande.

Kontaktpersoner

Helena Wassén
Kommunikationsstrateg
Miljöförvaltningen
helena.wassen@karlstad.se
054-540 64 64
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